
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6 4 6  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 31 lipca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu realizacyjnego do spraw 

projektu pod nazwą „Wdrożenie i popularyzacja e-usług realizowanych przez 

administrację rządową w województwie mazowieckim (WIPER) ” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 85 Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu realizacyjnego do spraw projektu pod nazwą „Wdrożenie  

i popularyzacja e-usług realizowanych przez administrację rządową w województwie 

mazowieckim (WIPER) ”, zmienionym zarządzeniem nr 569 z dnia 5 października 2017 r. oraz 

zarządzeniem nr 237 z dnia 1 czerwca 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 3 uchyla się pkt 4;  

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Subda Ewelina – Przewodnicząca Zespołu pełniąca funkcję Kierownika Projektu; 

2) członkowie podzespołu roboczego do spraw ogólno-organizacyjnych: 

a) Dmowski Łukasz, 

b) Karaś Małgorzata, 

c) Kozdra Karolina, 

d) Michalski Radosław, 

e) Wadowska Magdalena, 

f)  Werner Marek, 

g) Wójcicka Bożena; 

3) członkowie podzespołu roboczego do spraw finansowo-księgowych: 

a) Iwańska Renata, 

b) Jaworska Dorota, 

c) Matysek Wioletta, 

d) Szemborowska Justyna; 



– 2 – 

4) członkowie podzespołu roboczego do spraw obsługi informatycznej: 

a) Lenarcik Marek, 

b) Lewandowski Michał (BRI), 

c) Piątkowski Zenon, 

d) Plaskot Łukasz, 

e) Wiącek Adam; 

5) członkowie podzespołu roboczego do spraw e-usług: 

a) Gawryś Mariola, 

b) Górecki Dariusz, 

c) Kaliściak Karolina, 

d) Kasperska Anna, 

e) Kawałkowska Sylwia, 

f)  Kłos - Kruk Magdalena, 

g) Kopka-Sitkiewicz Katarzyna, 

h) Kuroczycka Urszula, 

i)  Lewandowski Michał (WSC), 

j)  Magryś Jerzy, 

k) Maziejuk Jakub, 

l)  Skonieczny Kamil, 

m) Skowronek Elżbieta, 

n) Wrzosek Edyta, 

o) Zaorska Małgorzata, 

p) Zbyszyńska Agata; 

6) Kędzierawska Agnieszka – członek Zespołu do spraw promocji.”; 

3) w § 3: 

a) ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 

1) organizowanie spotkań i kierowanie pracami Zespołu i podzespołów 

roboczych; 

2) przekazywanie Zespołowi informacji o terminach posiedzeń wraz z 

porządkiem obrad; 

3) zapewnienie sprawnego funkcjonowania prac Zespołu; 



– 3 – 

4) udzielanie członkom Zespołu pomocy i wytycznych w zakresie wykonywanych 

zadań; 

5) nadzór nad pracami Zespołu w zakresie komunikacji i obiegu informacji; 

6) nadzór nad zadaniami związanymi z: 

a) finansowym rozliczeniem Projektu, 

b) przygotowaniem dokumentacji przetargowej oraz umów z wykonawcami, 

c) wydatkowaniem środków przyznanych w ramach Projektu, 

d) odbiorem produktów Projektu, 

e) weryfikacją i testowaniem produktów Projektu, 

f)  rozpatrywaniem skarg i wniosków w zakresie prowadzonych spraw 

dotyczących Projektu; 

7) nadzór nad realizacją zawartych umów w sprawie zamówień publicznych; 

8) nadzór nad prawidłową realizacją Porozumienia o dofinansowanie Projektu; 

9) nadzór nad sporządzaniem sprawozdań i raportów z przebiegu realizacji 

Projektu oraz dostarczaniem niezbędnych danych do sprawozdań 

przygotowywanych przez innych członków Zespołu w zakresie realizacji 

Projektu; 

10) nadzór nad przygotowaniem niezbędnych materiałów i analiz; 

11) nadzór nad przygotowaniem harmonogramów i planów w zakresie realizacji 

Projektu oraz koordynacja jego rozliczeń; 

12) nadzór nad prowadzeniem działań informacyjno-promocyjnych w ramach 

Projektu; 

13) współpraca z organami administracji publicznej, instytucjami, konsultantami w 

zakresie realizacji Projektu; 

14) planowanie i zarządzanie dostarczaniem produktów Projektu; 

15) zarządzanie ryzykiem; 

16) monitorowanie uzasadnienia biznesowego; 

17) przekazywanie do Komitetu Sterującego raportów z realizacji założonych 

harmonogramem etapów Projektu. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu jego zadania 

wykonuje wskazany przez Przewodniczącego Zespołu członek Zespołu.”, 

b) uchyla się ust. 4; 

4)  w § 7 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 



– 4 – 

„Do zadań członka Zespołu do spraw promocji należy:”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                             

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 


